
Uchwała Nr XXII/165/2020
Rady Gminy Gietrzwałd
z dnia 15 maja 2020 r.

w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 6n
ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  
(Dz.U. z 2019 r., poz. 2010),
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1.1.  Określa  się  następujące  wzory  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi:
1) D1 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr
1  
do niniejszej uchwały,

2) D2 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej  przez  właścicieli  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują
mieszkańcy,  
a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały,

3) D3 wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej  przez  właścicieli  nieruchomości,  na  których  znajdują  się  domki
letniskowe  
lub  inne  nieruchomości  wykorzystywane  na  cele  rekreacyjno-wypoczynkowe
jedynie przez część roku,  położonych na terenie gminy Gietrzwałd,  na których
powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Deklaracje,  o  których mowa w §  1,  właściciele  nieruchomości  obowiązani  są
złożyć:

1) w terminie 14 dni od dnia, w którym zamieszkał na danej nieruchomości pierwszy
mieszkaniec lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych,

2) w terminie  do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła
zmiana  
w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości  należnej
opłaty  
za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  lub  określonej  w  deklaracji  ilości
odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości.

§ 3. Warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej
zostaną określone w odrębnej uchwale. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/369/2018 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 18 maja
2018  r.  
w  sprawie  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy

                                                                            /-/ Janusz Tkaczyk


